
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 

DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SZCZECINKU 

z dnia 02 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie organizacyjnym ośrodka wsparcia pod 

nazwą Klub Senior+ w Wierzchowie 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szczecinku przyjętego Zarządzeniem nr 15/2022 Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Szczecinku z dnia 18 sierpnia 2022 roku zarządzam, co następuje: 

  

 § 1. Rozdział III § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Klub zapewnia 20 – godzinną ofertę usług 

pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy 

(poniedziałek, środa, czwartek, piątek w godzinach od 10:00 do 14:00;  

wtorek w godzinach od 14:00 do 18:00). Dopuszcza się możliwość zmiany godzin pracy Klubu  

i dostosowanie ich do potrzeb uczestników po uprzednim uzgodnieniu z Dyrektorem Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Szczecinku.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szczecinku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 


		2024-01-16T14:11:02+0100




